61 lﬁl Nachtskilauf Obergurgl

jeden Montag von 15.12.2025 bis 23.03.2026

\A4l

Téglich
Linie 320 61 320 61 61 320 61 61 61 320 61 320 61 61 320 61 320 61 61 61 320 61 320 320
Verkehrshinweis 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 a
Sélden Giggijochbahn (E) 17:40 18:10 18:40 19:40 20:10 20:40 21:10 22:10 23:10 00:00
Postamt 17:42 18:12 18:42 19:42 20:12 20:42 21:12 22:12 23:12 00:02
Hotel Hubertus 17:43 18:13 18:43 19:43 20:13 20:43 21:13 22:13 23:13 00:03
Tankstelle Hof 17:44 18:14 18:44 19:44 20:14 20:44 21:14 22:14 23:14 00:04
Gaislachkoglbahn (C) 17:45 18:15 18:45 19:45 20:15 20:45 21:15 22:15 23:15 00:05
Wohlfahrt 17:46 18:16 18:46 19:46 20:16 20:46 21:16 22:16 23:16 00:06
Einsatzzentrum 17:46 18:16 18:46 19:46 20:16 20:46 21:16 22:16 23:16 00:06
Pitze 17:47 18:17 18:47 19:47 20:17 20:47 21:17 22:17 23:17 00:07
Gewerbegebiet 17:48 18:18 18:48 19:48 20:18 20:48 21:18 22:18 23:18 00:08
Zwieselstein Hotel Neue Post (A) 17:50 18:20 18:50 19:50 20:20 20:50 21:20 22:20 23:20 00:10
Griine (A) 17:51 18:21 18:51 19:51 20:21 20:51 21:21 22:21 23:21 00:11
Abzw Lenzenalm 17:54 18:24 18:54 19:54 20:24 20:54 21:24 22:24 23:24 00:14
Sahnesttiberl 17:56 18:26 18:56 19:56 20:26 20:56 21:26 22:26 23:26 00:16
Obergurgl Hochgurglbahn (A) 18:01 18:20 18:31 18:40 19:00 19:01 19:20 19:40 20:00 20:01 20:20 20:31 20:40 21:00 21:01 21:20 21:31 21:40 22:00 22:20 22:31 22:40 23:31 00:21
Hotel Jagdhof 18:02 18:22 18:32 18:42 19:02 19:02 19:22 19:42 20:02 20:02 20:22 20:32 20:42 21:02 21:02 21:22 21:32 21:42 22:02 22:22 22:32 22:42 23:32 00:22
Hotel MUhle 18:03 18:24 18:33 18:44 19:04 19:03 19:24 19:44 20:04 20:03 20:24 20:33 20:44 21:04 21:03 21:24 21:33 21:44 22:04 22:24 22:33 22:44 23:33 00:23
Alt Poschach | 1825 | 18:45 19:05 | 19:25 19:45 20:05 | 20:25 | 20:45 21:05 | 21:25 | 21:45 22:05 22:25 | 2245 | i
Festkoglbahn (A) 18:03 18:26 18:33 18:46 19:06 19:03 19:26 19:46 20:06 20:03 20:26 20:33 20:46 21:06 21:03 21:26 21:33 21:46 22:06 22:26 22:33 22:46 23:33 00:23
Hotel Hochfirst 18:04 18:28 18:34 18:48 19:08 19:04 19:28 19:48 20:08 20:04 20:28 20:34 20:48 21:08 21:04 21:28 21:34 21:48 22:08 22:28 22:34 22:48 23:34 00:24
Zentrum 18:05 18:30 18:35 18:50 19:10 19:05 19:30 19:50 20:10 20:05 20:30 20:35 20:50 21:10 21:05 21:30 21:35 21:50 22:10 22:30 22:35 22:50 23:35 00:25
1 Montag  a Kurs fahrt am 31.12. nur bis Zwieselstein Griine
Achtung: bei Absage des Nachtskilaufs verkehrt kein Bus! (Ersatztermin am Dienstag)
.
6 1 lﬁ' Nachtskilauf Obergurgl ' v'
jeden Montag von 15.12.2025 bis 23.03.2026
Téglich
Linie 320 320 61 320 61 61 61 61 320 61 61 61 61 320 61 61 320 61 61 61 320
Verkehrshinweis 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 b
Obergurgl Zentrum 17:45 18:15 18:30 18:45 18:50 19:10 19:30 19:50 20:10 20:10 20:30 20:50 21:10 21:15 21:30 21:50 22:00 22:10 22:30 22:50 23:35
Hotel Hochfirst 17:46 18:16 18:32 18:46 18:52 19:12 19:32 19:52 20:11 20:12 20:32 20:52 21:12 21:16 21:32 21:52 22:01 22:12 22:32 22:51 23:36
Festkoglbahn (B) 17:47 18:17 18:34 18:47 18:54 19:14 19:34 19:54 20:12 20:14 20:34 20:54 21:14 21:17 21:34 21:54 22:02 22:14 22:34 22:52 23:37
Hotel Muhle 17:48 18:18 18:36 18:48 18:56 19:16 19:36 19:56 20:13 20:16 20:36 20:56 21:16 21:18 21:36 21:56 22:03 22:16 22:36 22:53 23:38
Hotel Jagdhof 17:50 18:20 18:38 18:50 18:58 19:18 19:38 19:58 20:15 20:18 20:38 20:58 21:18 21:20 21:38 21:58 22:05 22:18 22:38 22:54 23:40
Hochgurglbahn (B) 17:51 18:21 18:40 18:51 19:00 19:20 19:40 20:00 20:16 20:20 20:40 21:00 21:20 21:21 21:40 22:00 22:06 22:20 22:40 22:56 23:41
Zwieselstein Sahnestiiberl 17:54 18:24 18:54 20:19 21:24 22:09 22:58¢ 23:44
Abzw Lenzenalm 17:55 18:25 18:55 20:20 21:25 22:10 22:59¢ 23:45
Griine (B) 17:58 18:28 18:58 20:23 21:28 22:13 23:02¢ 23:48
Hotel Neue Post (B) 18:00 18:30 19:00 20:25 21:30 22:15 23:03¢ 23:50
Solden Gewerbegebiet 18:01 18:31 19:01 20:26 21:31 22:16 23:03¢ 23:51
Pitze 18:03 18:33 19:03 20:28 21:33 22:18 23:04c 23:53
Einsatzzentrum 18:04 18:34 19:04 20:29 21:34 22:19 23:04c 23:54
Wohlfahrt 18:04 18:34 19:04 20:29 21:34 22:19 23:04c 23:54
Gaislachkoglbahn (B) 18:06 18:36 19:06 20:31 21:36 22:21 23:05¢ 23:56
Tankstelle Hof 18:07 18:37 19:07 20:32 21:37 22:22 23:05¢ 23:57
Hotel Hubertus 18:08 18:38 19:08 20:33 21:38 22:23 23:05¢ 23:58
Postamt 18:10 18:40 19:10 20:35 21:40 22:25 23:06¢ 00:00
Giggijochbahn (B) 18:12 18:42 19:12 20:37 21:42 22:27 23:06¢ 00:02
1 Montag b Kurs startet am 01.01. erst ab Tankstelle Hainbach um 00:03 Uhr ¢ hélt nur zum Aussteigen

Achtung: bei Absage des Nachtskilaufs verkehrt kein Bus! (Ersatztermin am Dienstag)

Osterreichische Postbus AG, +43 512 390 390

Otztaler Verkehrsgesellschaft mbH, +43 5254 3550

Jyemen euyo ueqebuy 8|l ‘92g:kiS) 520224 €0 ‘92l L-N-19-22



	27-61-M-j26-1-H/R
	Linie 61
	Nachtskilauf Obergurgl
	Täglich

	Nachtskilauf Obergurgl
	Täglich



